消　防　団　員　派　遣　依　頼　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
鶴ヶ島市消防団

団長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　 　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　   を下記のとおり実施したいので、消防団員を派遣くださる
よう依頼いたします。

　　　　　　　　　　例　　消防訓練または幼児防火教育
記

１　日　時　　　　平成　　年　　月　　日（　）

　　　　　　　　　午前・後　　時　　分　～　午前・後　　時　　分

雨天の場合（　実施　・　中止　）
２　場　所

３　内　容

４　担当分団（依頼先）及び人数
　　　　　　女性部　　　　　人
第　分団　　　　人
５　その他
消　防　団　員　派　遣　依　頼　書（記入例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日
鶴ヶ島市消防団

団長　○　○　○　○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　坂鶴防災会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　坂鶴　太郎　　　　　 　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　鶴ヶ島市大字三ツ木○－○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　坂鶴　次郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　○○○－○○○－○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○－○○○○－○○○○
　○　○　訓　練   を下記のとおり実施したいので、消防団員を派遣くださる

よう依頼いたします。

　　　　　　　　　　例　　消防訓練または幼児防火教育
記

１　日　時　　　　平成○○年○○月○○日（日）

　　　　　　　　　午前・後　９時３０分　～　午前・後１１時３０分

雨天の場合（　実施　・　中止　）

２　場　所　　　　鶴ヶ島市大字三ツ木○－○
　　　　　　　　　（坂鶴公民館　講堂及び駐車場）
３　内　容　　　　煙中通過
　　　　　　　　　消火器訓練
　　　　　　　　　応急手当　等
４　担当分団（依頼先）及び人数

　　　　　　女性部　　　　　　人
第　分団　　　　　人

５　その他
　　雨天時の中止決定については、当日団員の代表者へ連絡をする。（小雨決行）